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İlmi ve irfanı, özelde eğitim şehri Trabzon’umuzu, genelde ise tüm ülkemizi aydınlatan bir 

güneş addeden Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü, devletimizin son yıllarda eğitim-öğretime ver-

dikleri önemli destekleri de arkasına alan azimli ve çalışkan eğitim personeli ile birlikte müspet 

yönde değişimler yaşamış öyle ki bu gayretler neticesinde ilimiz bir proje, bilim, sanat ve kültür 

şehri haline gelmiştir.  

İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak, “milli ve manevi değerlerle donatılmış, ülkemizin ilerle-

mesine, toplumun inkişafına ve ilmi çalışmalara katkıda bulunacak bireyler yetiştirmek” öncelikli 

amacımızdır. 

2016 yılı Trabzon için verimli bir yıl oldu. Müdürlüğümüzün, kendisinin yürüttüğü ya da 

ortak olduğu birçok nitelikli proje hayat buldu. AB projeleri, yerel projeler, ulusal proje ve yarış-

malar, TÜBİTAK projeleri, değerler eğitimi projesi, EDES projeleri, merkezi sınavlara hazırlık 

kursları, TEOG ve YGS’ye yönelik faaliyetler, ulusal ve yerel yarışmalar gibi birçok konuda ba-

şarılar elde edildi.  

Bakanlığımızın öngördüğü periyotlarla AR-GE birimimizin çalışmalarını bütün ortakları-

mızla paylaşmaya devam edeceğiz. Bu bültenimizde geçtiğimiz altı aylık süreçte Müdürlüğümüz-

ce yapılan proje, eğitimde örnek uygulama, stratejik planlama çalışmaları, ulusal projeler, TÜBİ-

TAK projeleri, AB projeleri ve yerel projelere ilişkin çalışmaları göreceksiniz. Bu vesileyle çalış-

malarımıza katkı sunan tüm ekibimize teşekkür ediyorum. 

Hızır AKTAŞ 

Milli Eğitim Müdürü 
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Eğitim, Bilim ve tek-

nolojinin gelişmesini sağlayacak yeni bil-

gileri elde etmek veya mevcut bilgilerle 

yeni malzeme, ürün ve araçlar üretmek, 

bilgiye dayalı sistematik olarak yeni pro-

jeler üretebilmek, süreç ve hizmetler 

oluşturmak veya mevcut olanları geliştir-

mek amacı ile yapılan düzenli çalışmalar 

olarak tanımlanmaktadır. 

    AR-GE, kişinin, toplumun ve kül-

türün bilgi birikimini artırmak ve bu bi-

rikimin yeni uygulamalara yol açması 

amacıyla sistematik bir temele dayalı ya-

pılan yaratıcı işleri kapsar. 

 Temel Araştırma: Spesifik bir uy-

gulama veya kullanım olmadan, araştırı-

lan konunun temeli ve gözlemlenen ger-

çeklerine dair yeni bilgi kazanılması için 

yapılan deneysel veya teorik çalışmadır.  

 Uygulamalı Araştırma: Yeni bilgi 

kazanılması için yapılan özgün araştır-

madır. Fakat bu Temel Araştırmadan 

farklı olarak, spesifik bir pratik uygula-

maya veya amaca yöneliktir.  

 Deneysel Gelişim: Yeni malzeme, 

ürün ve araçların üretimine; yeni işlemle-

rin, sistemlerin, hizmetlerin kurulmasına 

veya hâlihazırda üretilmiş veya kurulmuş 

olanların geliştirilmesine yönelik, mevcut 

bilgiye dayalı sistematik çalışmasıdır. 

ARGE BİRİMİ ÜYELERİ 

Mesut KAŞ - Şube Müdürü 

ASKE PEK 

Emrah PİŞGİN Erol ŞAHİN 

Fatma ER Muhammet TÜRKMEN 

Miraç KÜÇÜK A. Pınar MERT CÜCE 

Nilgün MİSİR Nuray KARABAYIR 

Veysel TOPAL  

Yusuf ÇEBİ  

ARGE BİRİMİ’NDE 

 ASKE’de 6 öğretmen ve Projeler 

Ekibinde 4 öğretmen olmak üzere toplam 

10 öğretmen ile hizmet verilmektedir. 

Ar-Ge Nedir? 
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Üniversiteye Yolculuk Projesi 

5. Kariyer Günleri : Geleceğimi Planlıyorum Etkinliği Gerçekleştirildi. 

 Müdürlüğümüzün yürüttüğü Üni-

versiteye Yolculuk projesi kapsamında dü-

zenlenen “Kariyer Günleri: Geleceğimi 

Planlıyorum” adlı faaliyet  19-22.12.2016 

tarihlerinde gerçekleştirildi. Dört gün bo-

yunca sekiz oturumda gerçekleşen panelle-

rin genel çerçevesinde 11 ve 12. Sınıf öğ-

rencilerinin sınav kaygısını gidermek, moti-

vasyonlarını artırmak, kendilerine doğru ve 

ulaşılabilir hedefler koymalarını sağlamak, 

kendisini ve meslekleri daha iyi tanımasını, 

mesleğe yönelimini sağlayıp “kendi hayatlarının öznesi olmalarına katkıda bulunmak” hedeflendi. 

 Faaliyetin ilk günü 19.12.2016 tarihinde Beşikdüzü İlçe MEM ev sahipliğinde  Beşikdüzü 

Halk Eğitim Merkezi’nde Beşikdüzü, Tonya, Vakfıkebir ve Şalpazarı ilçelerinden katılan 430 öğrenci, 

 20.12.2016 tarihinde Akçaabat  İlçe MEM ev sahipliğinde  Akçaabat Şehit Samet USLU Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde  Akçaabat, Düzköy ve Çarşıbaşı ilçelerinden katılan 840 öğrenci, 

 21.12.2016 tarihinde Arsin İlçe MEM ev sahipliğinde  Arsin Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Müdürlüğü’nde Arsin, Araklı, Yomra, Maçka ilçelerinden katılan 340 öğrenci, 

 22.12.2016 tarihinde ise Sürmene İlçe MEM ev sahipliğinde Sürmene Halk Eğitim Merke-

zi’nde Sürmene, Çaykara, Of, Hayrat, Köprübaşı ve Dernekpazarı ilçelerinden katılan 320 sayısal, 

eşit ağırlık ve sözel alanlarında öğrenci ağırlandı. 

  Panel genelinde tüm ilçelerimizden  toplamda 1930 son sınıf ve 11. sınıf öğrencisine ulaşıldı. 



 

Sayfa  7 AR-GE BÜLTEN OCAK 2017  Sayı  :  6  

 Dört gün süren panellerin  

eşit ağırlık ve sözel bölümlere  yönelik 

oturumlarında  İktisadi ve İdari Bilim-

ler,  Hukuk, Tarih, Sosyoloji, PDR, 

İletişim ve Radyo-Televizyon alanla-

rında, sayısal bölümlere yönelik otu-

rumlarında  ise tıp hekimliği, eczacılık, 

 diş hekimliği, elektrik ve elektronik 

mühendisliği, inşaat mühendisliği ve 

mimarlık şeklindeki meslek grupları-

nın; akademik boyutu, istihdam şartları, mesleğin özel ve iş yaşamına yansımaları üzerine tanıtım-

lar yapıldı. Faaliyet kapsamında gerçekleştirilen sekiz panel oturumunda, belirtilen meslek türlerin-

de Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeleri, STK ve bazı kamu kurumlarından katılan 

 toplamda 28 akademisyen ve meslek sahibi mesleki alanlarında öğrencileri aydınlattı. 

 Kariyer Günleri: Geleceğimi Planlıyorum faaliyetinin  ikinci etabı, 18 İlçenin Anadolu ve 

İHL türünde liselerin sayısal ve eşit ağırlık-sözel alanda öğrenim gören son sınıf öğrencileri ile 26-

30.12.2016 tarihleri arasında yapılan Fakülte Ziyaretleri ile devam etti. Belirtilen tarihlerde tüm  

ilçelerden sayısal,  eşit ağırlık ve sözel alanlarında öğrenim gören son sınıf öğrencilerinin yoğunlu-

ğuna göre oluşturulan   60 kişilik farklı öğrenci  grupları  ile toplamda 600 öğrencinin hareketliliği 

sağlandı. Beş gün süren  fakülte gezilerinde sayısal alanda eczacılık fakültesi, tıp fakültesi, diş he-

kimliği fakültesi, bazı mühendislik fakülteleri, mimarlık fakülteleri, eşit ağırlık ve sözel alanda ise; 

 hukuk fakültesi, iktisadi idari bilimler fakültesi, edebiyat fakültesi ve Karadeniz Teknik Üniversi-

tesi’nin  sosyal alan tesisleri gezildi. 
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 "YGS Deneme Sınavı soru hazırlama 

komisyonu 19 Ekim Çarşamba günü Ar-Ge 

binası salonunda, Akademisyenler toplantısı 20 

Ekim Perşembe günü Fatih Eğitim Fakültesi 

toplantı salonunda yapılarak deneme sınavı ile 

ilgili ön çalışmalar yapıldı. 

YGS Deneme Sınavı Soru Hazırlama  Komisyonu  ve Akademisyenler 

Toplantısı Yapıldı 

 Verilerimizin sağlıklı bir şekilde depolan-

ması, istenildiği anda istenilen verilere ulaşılabilme-

si amacıyla İstatistik Data Sistemi kurulmuştur. 

Bu sistemle ilimize ait son üç yılın ve bundan son-

ra yapılacak merkezi sınav sonuçları sisteme dahil 

edilip, İlçe MEM’ler bünyelerinde bulunan tüm 

okulların sınav istatistiklerini, sıralamalarını, il ge-

nelindeki durumlarını; Okullar sınav istatistiklerini 

(puan ve ders bazlı ortalamalar, öğrenci puan dağı-

lımları, öğrenci ders bazlı net dağılımları), sırala-

malarını, ilçe ve il genelindeki durumlarını     trab-

zonarge.meb.gov.tr  adresinde yer alan İstatistik 

Data Sistemine kullanıcı adı ve şifreleriyle giriş 

yapıp anında öğrenmeleri sağlanmıştır. 

 TEOG sınav sonuçlarının istatistiklerini 

oluşturmak ve değerlendirme yapmak adına oluş-

turulan Data Sistemi üzerinden okulların kurum 

kodları ve belirledikleri şifreleriyle giriş yapıp veri-

leri online yüklemeleri sağlanarak anında istatistik-

lerin oluşturulması, online olarak sonuçların görül-

mesi ve değerlendirilmesi imkanı sunulmuştur. 

TEOG, YGS, LYS İstatistikleri 

YGS Data Sistemi 

http://argetrabzon.gov.tr
http://argetrabzon.gov.tr
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 Trabzon Valiliği koordinesinde yürütü-

len Yerel Eşitlik Eylem Planı  kapsamında  ili-

mizde  beş pilot okulda gençlik masası kuruldu. 

Çocukların sahip olduğu haklar ve günümüzde 

karşılaşabilecekleri olumsuz davranışlar hakkın-

da bilgi ve farkındalık kazandırmayı amaçlayan 

Gençlik Masaları üzerinden  “Çocuk Hakları”, 

Madde Bağımlılığı”, “Okul Çevre Güvenliği”  

konulu seminerler Trabzon İl Emniyet Müdür-

lüğü ve Trabzon Barosu işbirliğinde pilot okul-

larda gerçekleştirildi. 2016-2017 eğitim öğretim 

yılında da Gençlik Masası faaliyetleri devam 

ettirilecektir. 

Gençlik Masaları Oluşturuldu 

 5 Ekim 2016 tarihinde Akçaabat Atatürk 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, “Eğitimde 

İyi Örnekler Paylaşımı” programının 5’incisi dü-

zenlendi.  

 “Eğitimde İyi Örnekler 2016” paylaşımın-

da 2015-2016 eğitim-öğretim döneminde uygulan-

mış ve başarılı bulunmuş olan 22 adet iyi örneğin 

sunumu yapıldı. 

 Eğitimde İyi Örnekler 2016 Paylaşımı,  

eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında, okul 

içinde ve dışında hayat boyu öğrenmeyi sağlamak, 

yürütülen faaliyetler sonucunda ortaya çıkan öğ-

renmek-öğretmek, değişmek-değiştirmek, kavram-

ları içerisinde iyi örnekleri paylaşmak ve örgün ça-

lışmaları belirleyerek ön plana çıkarıp, okul ve ku-

rumlarımız tarafından model alınmasını amaçlayan 

çalışmaların usul ve esaslarını düzenlemeyi amaçla-

maktadır. 

Eğitimde İyi Örnekler Paylaşım Toplantısı  Yapıldı 
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     İlimiz ortaokullarındaki TEOG başarı puan 

ortalaması 55 puanın altında olan ve sekizinci 

sınıf öğrenci mevcudu en az 35 olan 7 pilot oku-

lumuz ile proje faaliyet planı kapsamında aşağıda-

ki faaliyetler gerçekleştirilmiştir: 

Açılış toplantısı: Pilot okullarımızın müdürleri 

ile proje tanıtımı ve faaliyetlerin istişare ve kabulü 

için bir ihtiyaç analizi yapmak gerekiyordu. Bu 

kapsamda sahada bulunan, kurumlarının mevcut 

durum analizlerini en iyi şekilde ortaya çıkarabile-

cek yetkililerle workshop düzenledik. 

Birinci etap seminerleri: TEOG ortak sınavı-

na girecek olan toplam pilot okullardan okul 575 

öğrenciye, bu öğrencilerin velilerine ve varsa okul-

daki ücretli öğretmenlere sistemi tanıtıcı; sınav ön-

cesi, sınav esnası ve sınav sonrasında (tercih döne-

mi) yapılacak olan iş işlem ve tavsiyeleri içeren se-

minerler verildi. 

Liseye Yolculuk Seminerleri Yapılıyor 

İkinci etap seminerler: Sınava girecek öğren-

cilere, uzman rehber öğretmenimiz eşliğinde ve-

rimli ders çalışma teknikleri, test çözme teknikleri 

ve sınav kaygısı kontrolü konularında genişletilmiş 

seminerler verildi ve uygulamalar yapıldı. 

Üçüncü etap seminerleri: Sekizinci sınıf öğ-

renci velilerine ergen eğitimi ve sınav kaygıları 

konularında bilgilendirici seminerler verildi 

Deneme Sınavı: Söz konusu pilot okullarımı-

zın öğrencilerine TEOG deneme sınavı uygulan-

dı. 
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Trabzon Oku’yor, Oku’yan Kazanıyor... 

“Kitap Okuma Yarışması” Yapıldı. 

 Öğrencilere kitabı sevdirmek, ki-

tap okuma alışkanlığı kazandırmak, yaz tatilini 

kitap okuyarak değerlendirmelerini sağlamak 

amacıyla Haziran 2016 tarihinde Trabzon Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile Trabzon Büyükşehir Bele-

diyesinin imzaladığı işbirliği protokolü çerçeve-

sinde 2016 Ekim ayı içerisinde “Merkezi Kitap 

Okuma Yarışması” yapılacağı ve Milli Eğitim Mü-

dürlüğünce belirlenen kitapları okuyan tüm öğ-

rencilerin sınava katılabileceği duyurulmuştu. 

 Listede yer alan okunacak kitaplardaki 

bilgiye bağlı kalınarak, okuma, kavrama ve anlaşıl-

ma düzeylerini ölçmeye yönelik nitelikli sorular 

soruldu. Yarışma sınavı; 2, 3 ve 4. sınıf öğrencileri 

çoktan seçmeli üç şık 40 soru üzerinden 80 daki-

ka, 5-8. sınıf öğrencileri çoktan seçmeli dört şık 

80 soru üzerinden 100 dakika, 9-12. sınıf öğrenci-

leri çoktan seçmeli beş şık 100 soru üzerinden 

120 dakika yapıldı. 

 30 Ekim 2016 Pazar günü saat 10.00’da 

gerçekleştirilen yarışmaya 7.734 öğrenci başvuru 

yaptı. Sınava giren öğrenci ve sınavlarda görev 

alan  öğretmenler www.argetrabzon.gov.tr adre-

sinden giriş belgelerini aldılar. 

 Merkezi sistem sınav ölçütlerine göre ya-

pılan ve öğrencilere sınıf seviyesinde belirlenen 

kitapların tamamından soru sorulan yarışma sına-

vı İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde görev yapan 

öğretmenlerden oluşan komisyonca hazırlandı.  
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 Öğrenci sayısının yoğunluğuna göre 

oluşturulan 24 sınav merkezinde sınava giren 

öğrencilerden her sınıf seviyesinde birinci olan-

lara Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından 

yurt dışı seyahati, ikinci olan öğrencilere bilgisa-

yar, üçüncü olan öğrencilere tablet verilecek. 

Mansiyon ödülüne layık görülen öğrenciler de 

Çanakkale gezisi ile ödüllendirilecek. Ayrıca 

yarışmaya katılım oranı en yüksek okula 

(okullara) kütüphane kurulumu veya okulların 

kütüphanelerine kitap desteği yapılacaktır. 

 30 Ekim 2016 tarihinde yaptığımız Ki-

tap Okuma Yarışması sonuçları 9 Kasım 2016 

tarihinde açıklandı. Sınavda başarılı olan öğren-

cilerden, 1. olanlara yurt dışı seyahati, 2. olan 

öğrencilere bilgisayar, 3. olan öğrencilere tab-

let, mansiyon ödülüne layık görülen 54 öğren-

ciye tarihi daha sonra belirtilecek olan  Çanak-

kale Gezisi hediye edildi. 
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Öğrenmeye Değer Projesi   
 

 Proje Eğitim aşamasında, 2, 3 ve 4. 

sınıflar için ayrı ayrı olmak üzere Görsel Sa-

natlar dersi kazanımları temel alınarak hazır-

lanmıştır. Öğrencilerimize Eğitim Destek Ma-

teryalleri, resim defteri ve pastel boya hediye 

edildi.   

 Proje Eğitimi tamamlanmış olup ayrı-

ca proje kapsamında eğitim uygulaması ger-

çekleştirilen okullarımızdan Ali Kemal Aktürk 

İlkokulunun iç ve dış boyası DYO firması ta-

rafından gerçekleştirilmiştir. 

 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Su Sürdürülebilir Danışmanlık i le 

“Öğrenmeye Değer Projesi” kapsamında, 2, 3 

ve 4. sınıflarda öğrenim gören 2.480 öğrenciye 

ulaşılması hedeflenmiştir  

 2015-2016 öğretim yılında hayata ge-

çen “Öğrenmeye Değer” projesi ilkokullarda 

öğrencileri, öğretmenleri, idarecileri, velileri 

renk, mekân kullanımı, ısı ve ışık unsurları 

hakkında bilgilendirerek; yaşam kalitelerini ve 

çocuklarda başarıyı artırıcı etmenler olarak 

algılatılmasını ve estetik değerler hakkında far-

kındalık sahibi olmalarını, öğrencilerde yaratı-

cılığı teşvik edecek ve üst düzey öğrenim bece-

rilerini gelişimini sağlayacak çoklu kaynaklar 

sunmayı amaçlamıştır. 



 

Sayfa  14 AR-GE BÜLTEN OCAK 2017  Sayı  :  6  

           “2016-2017 eğitim öğretim yılı itibariyle 

projenin yürütüldüğü pilot okulların ana sınıfla-

rı ve birinci sınıflarının da proje kapsamına 

alınması kararı bakanlığımız Temel Eğitim Ge-

nel Müdürlüğü’nce uygun görülmüştür. 

 

Yemekte Denge Tiyatro Gösterisi Yapıldı 

Yemekte Denge Projesi Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 

 Bakanlığımız ile Sabri ÜLKER Gıda 

Araştırmaları Vakfı (SÜGAV) nca   ilimiz okul-

larında Yemekte Denge Projesinde rol alan 50 pi-

lot okuldan 100 eğitimciye  eğitici eğitimi  vermek 

amacıyla Zorlu Grand Hotel’de   08.11.2016 Salı 

günü 09.00’da başlayan toplantı ile  bir günlük bil-

gilendirme ve paylaşım toplantısı yapıldı. Projede, 

bu eğitimi alan öğretmenlerin kendi okullarında 

görev yapan öğretmenlere verilecek eğitimlerde 

görev almaları amaçlandı. 

 Bakanlığımız ile Sabri ÜLKER Gıda 

Araştırmaları Vakfı (SÜGAV) arasında yapı-

lan protokol gereği 6.sını gerçekleştirdiğimiz 

“Yemekte Denge” projesi faaliyetlerinden Tür-

kiye’de 2’ncisi düzenlenen tiyatro gösterisi 7 

ilçeden ilkokul çağındaki 300 öğrencinin seyriy-

le gerçekleşti. Öğrencilerin tiyatro izlerken ilgili, 

neşeli ve bir o kadar da dikkatli oldukları göz-

lendi. Yemekte Denge eğitim projesi kapsamın-

da çocuklara tiyatro aracılığıyla temel mesajlar 

verilerek farkındalık oluşturulmaya çalışıldı.  
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” Bölgesel Ödül Töreni 

Gerçekleştirildi. 

      Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Baş-

kanlığı tarafından yürütülen “Eğitim ve Öğre-

timde Yenilikçilik Proje Yarışması” ödül töreni 

Akçaabat Şehit Samet Uslu Kız Anadolu İmam 

Hatip Lisesi konferans salonunda yapıldı.      

      MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı’nca 

2012/09 genelgeyle başlayan, eğitim ve öğretim 

alanında özgün uygulamaların ödüllendirilerek teş-

vik edilmesi ve paylaşımının sağlanması amacıyla 

gerçekleştirilen “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik 

Ödülleri”nin 4’üncüsü düzenlendi.  

     2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında uygulanan 

çalışmalar kurum veya kişilerce yapılan başvurular 

MEB Bakanlık ekiplerince incelendi ve başarılı 

bulunanları yerinde görmek için saha ziyaretleri 

gerçekleştirildi. Doğu Karadeniz bölgesindeki iller-

de (Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Artvin, Gü-

müşhane) 12 çalışmanın saha ziyareti Mayıs 

2016’da gerçekleştirildi. Bu saha ziyaretleri Bakan-

lıkça yapılan değerlendirmeler neticesinde 6 eser/

çalışma bölge ödülüne layık görüldü. Bu eser/

çalışmaların hepsi (6) Trabzon ili çalışmalarıdır. 

Bunların da 3’ü kurumsal, 3’ü de bireysel çalışma-

lar olup, kurumsal çalışmalardan “Üniversiteye 

Yolculuk” ve “Bugün Derste Engel Yok” projeleri 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Ekibince uygula-

nan projelerdir.    

Ödül Alan Çalışmalar 

1. Bugün Derste Engel Yok  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi  

2. Üniversiteye Yolculuk  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi 

3. Çok Yönlü Gelişimsel Matematik Öğre-
timi  

Akçaabat/ Fevzipaşa Ortaokulu 

4. Özgürlüğümün Farkının Farkını Fark 
Ettim  

Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

5. Engelsiz Yaşama Merhaba  

Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

6. Hizmet Sunumu Kalitesinde Zirve  

Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
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Eğitim Ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri, “Her Okulun Projesi Olsun” Projesi, AB 

Projeleri, Erasmus+, E-Twinning Faaliyetleri İle İlgili Bilgilendirme Semineri 

Verildi. 

      Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

Birimince tüm ilçelerdeki resmi - özel okul mü-

dürleri ve ilçe zümre başkanlarına Eğitim ve Öğ-

retimde Yenilikçilik Ödülleri, “Her Okulun Pro-

jesi Olsun” Projesi, AB Projeleri, Erasmus+, E-

Twinning faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme semi-

neri verildi. 

· Akçaabat ve Düzköy ilçeleri müdür ve ilçe 

zümre başkanlarıyla Akçaabat MTAL (Akçaabat 

Çok Programlı Lisesi)de, 

· Beşikdüzü ve Şalpazarı ilçeleri müdür ve ilçe 

zümre başkanlarıyla Beşikdüzü Halk Eğitim 

Merkezinde, 

· Tonya, Vakfıkebir ve Çarşıbaşı ilçeleri müdür 

ve ilçe zümre başkanlarıyla Vakfıkebir Halk Eği-

tim Merkezinde, 

· Çaykara, Of, Hayrat ve Dernekpazarı ilçeleri 

müdür ve ilçe zümre başkanlarıyla Of Ali Yeşil-

yurt İmam Hatip Ortaokulu Salonunda, 

· Araklı, Sürmene ve Köprübaşı ilçeleri müdür 

ve ilçe zümre başkanlarıyla Araklı Öğretmene-

vinde, 

· Arsin ve Yomra ilçeleri müdür ve ilçe zümre 

başkanlarıyla Yomra Fen Lisesinde, 

· Maçka ilçesi müdür ve ilçe zümre başkanlarıyla 

Maçka Halk Eğitim Merkezi’nde yapılmıştır. 
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İlk Şirketim Projesi En Girişimci Gençler İçin Ödül Töreni Düzenlendi. 

 12 okulun katıldığı projede yapılan değer-

lendirmeler sonucunda FORUM AVM´ de ödül 

töreni düzenlendi.  

 Milli Eğitim Müdürümüz Hızır AKTAŞ 

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Hakan GÜRHAN’ a ve Forum AVM adına Esma 

SEZEROĞLU’na plaket takdim etti. Teşvik ve 

Başarı Ödülü Çağlayan İmam Hatip Ortaokulu’na, 

En iyi Satış ve Pazarlama Ödülü Akçaabat Anado-

lu Lisesi’ne (Özyazı Şirketi), En İyi Tanıtım ve 

Yaygınlaştırma Ödülü Düzköy Nazım Kayhan 

Çok Programlı Lisesi’ne (Sürpriz Hediyem), En 

İnovatif (Yenilikçi) Ürün Ödülü Yomra Fen Lise-

si’ne (Elvodi) verildi. Ayrıca Trabzon Teknokent 

tarafından Genç Girişimci Gelişim Paketi ödülü 

verildi.  

En Girişimci Gençler  

 Üç kategorideki birincilere Trabzon Fo-

toğraf Sanat Derneği tarafından Foto Forum Fo-

toğraf Eğitim Semineri katılım belgesi ödülü veril-

di.  

2016 Erasmus+ Programı Proje Başvuruları Sonuçlandı. 

 Erasmus+ Programı 2016 Teklif Çağrısı kapsamında başvuruda bulunulan projelerin baş-

vuru sonuçları açıklanmıştır. Buna göre ilimizden kabul edilen proje sayısı toplam 7 (yedi) adet ol-

muştur. Kabul edilen projelerin 3 (üç) adeti Okul Eğitimi alanında, 4 (dört) adeti ise Mesleki Eği-

tim alanında olup projeler kapsamında kabul edilen hibe tutarı 453.669,00 Avro olmuştur. 

 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Projeler Ekibi olarak Okul Eğitimi kapsamında 

hazırlanan; 

 “Eğitimde Yenilikçi Öğretim Yöntemleri; Proje Tabanlı Öğrenme ve Ters Yüz Edilmiş 

Sınıflar” isimli bir adet KA101 Personel Hareketliliği ayrıca “School Without Walls” isimli bir adet 

KA201 Stratejik Ortaklık Projesi kabul edilmiştir. 

    Projesi kabul edilen okullarımız; 

 Ortahisar Mesleki Eğitim Merkezi 

 Sürmene Türk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 Vakfıkebir Ömer Nakkaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – (Kızılpınar Belediyesi Çok Programlı Lisesinin 
Proje Ortağı) 

 Maçka Anadolu İmam Hatip Lisesi 

http://trabzon.meb.gov.tr/www/ilk-sirketim-projesi-en-girisimci-gencler-icin-odul-toreni-duzenlendi/icerik/1454#


 

Sayfa  18 AR-GE BÜLTEN OCAK 2017  Sayı  :  6  

2016 Erasmus+ Programı  Kabul Edilen Projelerimiz 

OKUL EĞİTİMİ PROJELERİ   

KA2 STRATEJİK ORTAKLIK PROJESİ       

Proje No 

Başvuran Kurum/ Kuru-

luş Adı Proje Adı Bütçe (€) 
  

2016-1-TR01-KA201-

034306 

Trabzon İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

School Without 

Walls 142.750,00 
  

2016-1-TR01-KA219-

033862_1 

Maçka Anadolu İmam Ha-

tip Lisesi 

Europe As A 

Workspace 27.360,00 
  

    Toplam 170.110,00   

          

KA1 PERSONEL HAREKETLİLİĞİ       

Proje No 

Başvuran Kurum/ Kuru-

luş Adı Proje Adı Bütçe (€) 
  

2016-1-TR01-KA101-

028252 

Trabzon İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Eğitimde Yenilikçi 

Öğretim Yöntemle-

ri; Proje Tabanlı 

Öğrenme ve Ters 

Yüz Edilmiş Sınıf-

lar 79.744,00 

  

  

MESLEKİ EĞİTİM PROJELERİ 

  

KA2 STRATEJİK ORTAKLIK 

Proje No 

Başvuran Kurum/ Kuru-

luş Adı Proje Adı Bütçe 

2016-1-TR01-KA202-

034273 

Ortahisar Mesleki Eğitim 

Merkezi 

Dropout Reduction 

in Apprenticeship 

Training 82.475,00 

        

KA1 BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ 

Proje No 

Başvuran Kurum/ Kuru-

luş Adı Proje Adı Bütçe 

2016-1-TR01-KA102-

031911 

Sürmene Türk Telekom 

Mesleki ve Teknik Anado-

lu Lisesi 

Pruvamız “Avrupa” 

57.216,00 

2016-1-TR01-KA102-

033196 

Vakfıkebir Ömer Nakkaş 

Mesleki ve Teknik Anado-

lu Lisesi 

Hemşirelik Alanı 

Öğrencilerimiz Ka-

liteli Stajlar İçin 

Avrupa´da 64.124,00 

2016-1-TR01-KA102-

032346 

Kızılpınar Belediyesi Çok 

Programlı Lisesi  

(Trabzon MTAL Proje 

Ortağı) 

Öğrencilerimizin 

"Temel Plc Sistem-

leri" Modülünde 

İstihdama Yönelik 

Mesleki Stajı   

    TOPLAM 121.340,00 
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Proje Bilgilendirme Seminerleri Verildi 

     Erasmus+ programı olmak üzere hibe programları ve TÜBİTAK programları hakkında bilgilen-

dirme yapıldı. Gerçekleştirilen uygulamalı bilgilendirmeler kapsamında okullarımızın ve öğretmenle-

rimizin proje hazırlama çalışmalarına nasıl katılacağı, nasıl faydalanılacağı ve sonlandırılacağı ile ilgili 

çalışmalar yürütüldü. 

      Erasmus+ programı kapsamında okulla-

rımızın proje hazırlama çalışmalarına katkı 

vermek üzere Ortahisar Ahmet Yahya Suba-

şı Ortaokulunda “Proje Hazırlama Teknikle-

ri Kursu” gerçekleştirildi. Uygulamalı ger-

çekleştirilen kursta hibe programlarından 

faydalanma ve proje hazırlama çalışmalarının 

hazırlık faaliyetlerinden başvuru sürecine 

kadar geçen süreç tanıtıldı.  

 "‘Her Okulun Projesi Olsun’ Uygulamaları Trab-

zon-2016" projesi, eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında, 

iyi örnek olarak kabul edilen çalışmaların ortaya çıkarılması, 

yaygınlaştırılması ve diğer okul/kurumlar tarafından model 

alınmasını amaçlamaktadır. 

 Her Okulun Projesi Olsun” Uygulamaları Trabzon-2016" 

çalışması bütün eğitim personelinin "başvurularının birbir-

leriyle rekabet ettiği" ya da başvuruların "iyiden kötüye 

doğru sıralandığı" bir yarışma olmayıp eğitim personelimi-

zin geliştirdikleri iyi örnekleri birbirleriyle paylaşmalarına ve 

birbirlerine model teşkil etmelerine imkân sağlayarak eğitim-

öğretim aktivitelerini ve materyallerini geliştirmeyi ve yaygın-

laştırmayı hedeflemektedir.  

 Trabzon’daki tüm resmi–özel okul/kurumların 7 (yedi)kategoride başvurabildiği çalışmanın 

başvuruları 15/12/2016 tarihinde açılmıştır. Proje sahipleri, yanda görülen başvuru formuna proje 

bilgilerini doldurarak başvurularını Ar-Ge birimimize ulaştırmaktalar. 

HOPO (Her Okulun Projesi Olsun) Projesi 
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Aday Öğretmenlere Yönelik Bilgilendirme Seminerleri 

 İlimizde gerçekleşen aday öğretmenlere yöne-

lik eğitimler kapsamında başta Erasmus+ programı 

olmak üzere hibe programları ve TÜBİTAK prog-

ramları hakkında bilgilendirme yapıldı.  Trabzon Fen 

lisesi, Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Salonu 

ve Araklı Öğretmenevinde  gerçekleştirilen uygulama-

lı bilgilendirmeler kapsamında okullarımızın ve öğret-

menlerimizin  proje hazırlama çalışmalarına nasıl katı-

lacağı, nasıl faydalanılacağı ve sonlandırılacağı ile ilgili 

çalışmalar yürütülmüştür.  

 Erasmus+ programı kapsamında ili-

mizde görevli proje hazırlamak isteyen öğret-

menlerimize yönelik Araklı ilçemizde AB 

Proje Hazırlama Teknikleri Kursu ve KA1 

başvuru formu atölye çalışması gerçekleştiril-

di. Çalışmalar, 26-27.12.2016 tarihleri arasın-

da yapıldı. 

 Atölye çalışmasına katılan öğretmen-

lerimiz çalışmada öncelikle bir başvuru döne-

minde başvuru süreci ile ilgili tüm aşamaları 

uygulamalı olarak gerçekleştirme imkanı bul-

dular. Her bir katılımcı, okulu adına bir proje 

teklif çağrısına nasıl katılabileceği, başvuru 

formunu nasıl doldurabileceği kursta yaparak 

ve yaşayarak öğrendi. 

AB Proje Hazırlama Teknikleri Kursu ve KA1 Başvuru Formu 

Atölye Çalışması Yapıldı 
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Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenlerine AB Proje 

Hazırlama Teknikleri Kursu Verildi 

 Erasmus+ programı kapsamında ili-

mizde görevli bilişim teknolojileri rehber öğret-

menlerine 2017 dönem başvurularına yönelik 

20160610805 numaralı AB Proje Hazırlama 

Teknikleri Kursu İl MEM ek binada 12-

16.12.2016 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Kurs kapsamında yer alan çalışmalarda öncelik-

le bir başvuru döneminde başvuru süreci ile 

ilgili tüm aşamalar uygulamalı olarak gösterildi.  

 Her bir katılımcının okulu adına başvu-

ru formunu doldurduğu kursta katılımcılar proje aşamalarını yaşayarak öğrenme fırsatı buldular. 

Özellikle 2017 dönemi mahalli hizmetiçi eğitim kurslarında proje hazırlama eğitimlerine bir progra-

ma başvuru hazırlığında olan, katılımcı profiline uygun olacak şekilde yapılacak hizmetiçi başvurula-

rında bu uygulamanın başarılı bir şekilde uygulanacağı görüldü.  

Stratejik Plan Performans Programı  Taslağı Hazırlandı 

 2015-2019 İl Milli Eğitimi Müdürlüğü Stratejik Planına ait 2016 yılı 

Performans Programı Haziran ayında taslak olarak hazırlanmıştır. 

 Taslağa dayalı olarak gelecek yılda yapılacak olan eğitimler ve izleme 

değerlendirme programları planlandı. 

Araştırma İzinleri 

 2016 Temmuz-Aralık ayı aralığı tez, proje başvurusu, makale, araştır-

ma gibi bilimsel çalışma alanlarında 62 araştırma izni başvurusu komisyonu-

muz tarafından incelenmiştir. 
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